
Zwycięski pomysł na quillingowy obrazek
na okno - VBS Jesienny konkurs
rzemieślniczy 2023
Instrukcje Nie. 2941

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 8 Godziny

Pomysł "Jesień na okno" został zgłoszony przez "Schäfchen". Pokazuje nam, jak kreatywnie można wykonać
wspaniałą jesienną dekorację z pasków papieru przy użyciu techniki quillingu.

Podstawą tego pomysłu jest ozdobny pierścień o
średnicy 10 cm. Jeśli nie masz ozdobnego pierścienia w
ciemnym kolorze, możesz przykleić wokół niego
ciemnobrązową bibułkę, aby nadać mu wygląd gałęzi.

Sowa i jesienne liście zostały wykonane techniką
quillingu.

Zalecamy pracę na macie rzemieślniczej, w którą można
wbić szpilki, aby zabezpieczyć poszczególne elementy
papierowe.

Tworzenie za pomocą techniki quillingu

W quillingu paski papieru są zwijane w spirale i loki, a następnie mocowane za pomocą kleju rzemieślniczego.

Dlatego umieść pasek papieru w szczelinie na końcu pióra do quillingu, skręć ten pasek tak mocno, jak to możliwe,
w spiralę za pomocą szablonu dołączonego do zestawu startowego i przymocuj końce papieru na miejscu za
pomocą kropli kleju do papieru. Masz teraz podstawowy kształt dla różnych podstawowych figur.

Możesz ułożyć je za pomocą szpilek na macie z gumy piankowej, aby uzyskać pożądany kształt i przymocować je
na miejscu za pomocą kleju rzemieślniczego.

Dodatkowa wskazówka:
Szczegółowe informacje na temat tej techniki można znaleźć w naszej instrukcji nr 709 "Technika quillingu -



idealna na święta Bożego Narodzenia".

Zalecamy rozpoczęcie od wykonania liści. W ten sposób zapoznasz się z tą techniką rękodzielniczą i będziesz
mógł rozpocząć tworzenie sowy później, po przećwiczeniu tworzenia jesiennych liści.

Projektowanie jesiennych liści
Do każdego liścia użyj kilku spirali do quillingu, które wcześniej skręciłeś z różnych odcieni zieleni i brązu i
przymocowałeś klejem.

Zegnij każdą spiralę na dwóch końcach, aby uzyskać wąski mini liść z dwoma końcówkami. Sklej te pojedyncze
elementy razem, tworząc większy arkusz. Przyklej kolejny pasek papieru w "kolorze liścia" do obu zewnętrznych
krawędzi tego dużego kształtu i skręć go razem na spiczastym końcu, aby utworzyć łodygę liścia. Ponownie, klej do
papieru pomoże utrzymać go na miejscu.

Tworzenie sowy
Najpierw naszkicuj podstawowy kształt sowy na kartce papieru i podziel go na poszczególne obszary.
Wykonaj oczy, skręcając i sklejając paski papieru szczególnie ciasno, tak aby krawędzie pasków quillingowych
tworzyły solidną powierzchnię.
Pomarańczowy dziób składa się ze spirali, która została złożona w kształt łezki tylko z jednej strony.

Umieść rysunek sowy na macie rzemieślniczej i ułóż papierowe spirale obok oczu i dzioba, aby utworzyć ciało i
skrzydła za pomocą szpilek i kleju.

Gdy wszystko jest już dobrze przymocowane za pomocą kleju, umieść ozdobny pierścień przed sobą na twardej
powierzchni, umieść wszystkie gotowe części, takie jak sowa i liście, dekoracyjnie na nim i przyklej je na miejscu.
Oprócz filigranowych gałązek można również przykleić wąskie, szerokie paski papieru.

Możesz wykonać więcej jesiennych liści metodą quillingu, aby dopasować je do własnego gustu i ozdobić wszystko
w oknie później sznurkiem.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

16079 Metalowy pierścień "Circle", 10-30 cm, zestaw 5 sztuk, czarny 1

395212 Składana mata do cięcia "Prym Love" 1

860581 Zestaw startowy VBS Quilling 1

860529 Paski do quillingu VBS "Kolorowe", 3 mm, 500 szt. 1

Zestaw startowy VBS Quilling

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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